平成26年10月31日

各  位

上場会社名 株式会社アルプス物流
代 表 者 名 代表取締役社長 臼居   賢

(コード番号 9055 東証第２部)
問合せ先責任者 経理財務部長   荒川 信一
 (TEL 045-532-1982)

当社の親会社 アルプス電気株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 栗山 年弘

(コード番号 6770 東証第１部)

平成 27 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向等を踏まえ、平成26 年4 月30 日に開示した平成27 年３月期通期連結業績予想を下記の通り修正することとしました
ので、お知らせいたします。

記

１．平成27年３月期通期（平成26年４月１日 ～平成27年３月31日）連結業績予想数値の修正

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
(平成26年4月30日発表)

百万円

80,000
百万円

4,000
百万円

4,000
百万円

2,150
円  銭

121.50

今回修正予想 （Ｂ） 83,000 4,150 4,200 2,300 129.98

増減額 （Ｂ－Ａ） 3,000 150 200 150 8.48

増減率 （％） 3.8% 3.8% 5.0% 7.0% ―

（ご参考）前期実績
 （平成2６年3月期）

78,842 4,132 4,430 2,119 119.79

２．修正の理由

 当期は、消費税増税に伴う駆け込み需要の反動減によって、荷動きが停滞する中でのスタートとなりましたが、主要顧客である電子部品

業界では、堅調な車載向けに加え、成長商品であるスマートフォン向けの需要が拡大し、当社グループにおきましても取扱貨物量は徐々

に回復に向かいました。このような需要動向のもと、当社グループでは、グローバルにネットワークの拡充や営業活動の推進、また各事業

の生産性向上に取り組んでおります。通期の連結業績予想につきましては、上期の結果および下期の事業状況等から、売上高、利益とも前

回予想値を上回る見通しとなり、平成26年４月30日に公表した予想を上記のとおり修正いたします。

（注意事項）

  上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今後の様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上